

Підрядник: ТОВ "Лайтон Юей"

Найменування об'єкту та його с. Підгірці, Обухівського району Київської області»

Орієнтовні розцінки на роботи

щодо виконання комплексу робіт по освітленню фасаду

Найменування робіт та матеріалів	Од. вим.	Кіл-ть	Ціна за од. грн	Вартість усього грн
Прокладання, розпайка світлодіодної стрічки гермет., IP65 LEDV 5,5W/m, 24V: - 170 м, висота установки 3.5 м - з тури або з рештувань; - 170 м, висота установки 13 м - рештувань або з вишки	м	340	150	51 000
Монтаж світильників накладних (стіна, стеля) на утеплювач	шт	105	200	21 000
Світильник настінний h 100mm, w 100mm, sp 73mm, 1 x GU10 230V , IP65	шт	2		0
Світильник накладний стельовий LED, 22 Вт, 2700 К, L 300xH300xP40 мм, IP 44	шт	24		0
Світильник накладний настінний, двонаправлений, 220 В, L 150xH95xP65 мм, 2*G9, IP 44	шт	81		0
Монтаж профілю 12*16 мм та розсіювача - 170 м, висота установки 3.5 м - з тури або з рештувань; - 170 м, висота установки 13 м - рештувань або з вишки	м	340	140	47 600
Вкладання профілю UW-100 4м (0,55мм) в підготовлену нішу з пінопласта в карнизі 3.5 м	шт	40	100	4 000
Монтаж та підключення щита зовнішнього освітлення, ЩЗО-1	шт	1	3200	3 200
Монтаж та підключення щита зовнішнього освітлення, ЩЗО-2	шт	1	3000	3 000
Монтаж щита управління ЩУЗО	шт	1	3000	3 000
Монтаж автоматичного вимикача 2P C20 A		1	140	140
Монтаж кронштейна (внутрішня стіна парапету плоскої покрівлі) для прокладання труб оцинкованих	шт	140	100	14 000
Профіль BPL 21(DBL) 400 тов.1,5мм	м	70		0
Вертикальний підвіс одинарний 41x21 L200	шт	170		0
Кутник кріпильний одинарний BMD-10	шт	170		0
Шайба M10	шт	340		0
Болт M10 x25	шт	340		0
Гайка M10	шт	340		0
Дюбель розпірний 12x60 з посиленою шайбою M8 і гвинтом 8x60 з шестигранною головкою	шт	680		0
Монтаж ящика для блоку живлення (внутрішня стіна парапету плоскої покрівлі), утворення отворів для муфт труба-коробка	шт	8	400	3 200
Монтаж блоків живлення в ящик, підключення	шт	8	250	2 000
Кабельно-провідникова продукція				0
Прокладання кабельної продукції відкрито, в профілі, в гофротрубі або в металорукаві		1488	25	37 200
Кабель ВВГнгд 3x1.5	м	428		0
Кабель ВВГнгд 3x2.5	м	46		0
Кабель ВВГнгд 2x4,0	м	67		0
Кабель ВВГнгд 2x6,0	м	172		0
Кабель ВВГнгд 2x10	м	58		0
Кабель ВВГнгд 3x4,0	м	66		0
Кабель ВВГнгд 5x2.5	м	199		0
Кабель(N)HXH FE180/E30 3x1,5	м	86		0
Провід ПВС 2x1,5	м	266		0
Затягування кабелю в труби гофровані Ø16мм, Ø20 мм Ø25 мм, металорукав Ø18мм	м	698	15	10 470
Прокладання труби оцинкованої Ø 16 мм, на кронштейни (внутрішня стіна парапету плоскої покрівлі) та влаштування закладних для кабелю в оздоблені фасаду	м	123	28	3 444
Прокладання труби оцинкованої Ø 25 мм на кронштейни (внутрішня стіна парапету плоскої покрівлі)	м	160	30	4 800
Встановлення хомути заземлення на труби Ø 16 мм, Ø 18 мм	шт	47	20	940
Встановлення муфти оцин. труба-коробка Ø 16 мм, 25 мм (на стінку ящика для блоків живлення)	шт	33	15	495
Встановлення плити тротуарної 400*400*50 мм на покрівлю та кріплення тримачів (2 шт) для труби оцинкованої Ø 16 мм та 25 мм	шт	3	20	60
Монтаж, розключення коробки розподільчої 80x80x50 мм, ОВО Betterman	шт	9	100	900
Монтаж коробки розподільчої Ø 80мм IP20 в цеглу з заведенням кабелю	шт	44	60	2 640
Герметизація стиків герметиком (LED стрічка)	шт	80	20	1 600
Заповнення отворів монтажною піною	шт	60	20	1 200
Свердління отворів Ø 18 мм, L-400 мм, в цегляних стінах	шт	102	25	2 550
Свердління отворів Ø 18 мм, L-200 мм, в бетон. стінах	шт	34	35	1 190
Орієнтовні виплати				219 629

Примітки до умов:

Оплата 1-5 числа кожного місяця, за попередній місяць після підтвердження обсягів виконання робіт

Транспортні витрати, вантажо-розвантажувальні роботи витрати включні в розцінки робіт

Електроінструментом, розхідними матеріалами забезпечує ТОВ Лайтон Юей

Роботи з електромонтажу виконуються відповідно до будівельної готовності фасадів (карнизів)